PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
О плане-графике перехода на предоставление органами исполнительной власти Курской области государственных услуг

 в электронной  форме в 2021 году
В  соответствии  с  частью  4  статьи  29  Федерального   закона  от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1.  Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление органами исполнительной власти Курской области государственных услуг в электронной форме в 2021  году (далее – план-график).
2. Органам исполнительной  власти  Курской  области  -    ответственным исполнителям плана-графика, утвержденного настоящим распоряжением, обеспечить выполнение мероприятий  плана-графика в установленные сроки.
3. Рекомендовать органам  местного самоуправления  Курской области принять планы-графики перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронной форме на 2021 год.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить    на     заместителя     Губернатора      Курской     области    В.Ю. Берзина.
Губернатор

Курской области                                                                          Р. Старовойт